
20.05.2023 9:30:01

10km - Běh pro paměť národa Olomouc

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN P.kol Výkon Ztráta

1 1022 RULÍK Tadeáš Olomouc 1 M_39 1997 4 00:37:48 00:00:00
2 1016 LORENC Martin TJ Liga 100 Olomouc 1 M_40+ 1975 4 00:38:39 00:00:50
3 1010 KARAS Ivan AKEZ Kopřivnice 2 M_39 1988 4 00:39:28 00:01:39
4 1003 DAŇHEL Radim 2 M_40+ 1976 4 00:46:12 00:08:24
5 1030 NĚMEC Martin FCS 3 M_39 1997 4 00:46:18 00:08:30
6 1015 LANGR Jan 4 M_39 1990 4 00:46:18 00:08:30
7 1002 ČÍHALÍKOVÁ Vendula FBC Lutín 1 Z_35+ 1977 4 00:46:31 00:08:43
8 1023 STRUNA Dušan Olomouc 3 M_40+ 1977 4 00:46:37 00:08:48
9 1024 SWACZYNOVÁ Kateřina Olomouc 1 Z_34 1997 4 00:47:50 00:10:02

10 1006 HAJEK Stanislav Olomouc 4 M_40+ 1974 4 00:48:25 00:10:36
11 1025 TICHÝ Lubomír Bělkovice-Lašťany 5 M_40+ 1971 4 00:48:42 00:10:53
12 1031 DOUBRAVOVA Lenka Olomouc 2 Z_35+ 1980 4 00:48:58 00:11:09
13 1008 HUDEC Petr Litovel 6 M_40+ 1973 4 00:48:59 00:11:10
14 1020 PODIVÍNSKÝ Pavel Olomouc 7 M_40+ 1969 4 00:49:21 00:11:32
15 1018 NOVÁK Jaroslav Kralice na Hané 8 M_40+ 1976 4 00:49:34 00:11:46
16 1084 PROTIVÁNEK Jindřich Praha 9 M_40+ 1980 4 00:49:44 00:11:55
17 1019 NOVOTNÁ Magdaléna Přelouč 3 Z_35+ 1983 4 00:49:45 00:11:57
18 1011 KOKOSIŃSKÁ Hana Olomouc 4 Z_35+ 1986 4 00:49:51 00:12:02
19 1007 HORÁKOVÁ Denisa Opava 2 Z_34 2000 4 00:49:56 00:12:07
20 1013 KRAMNÝ Vojtěch Jamnice 5 M_39 1999 4 00:50:48 00:12:59
21 1085 TVRZ Jiří Ostrava 6 M_39 1985 4 00:53:09 00:15:21
22 1001 ČADÍLEK Pavel Haukovice 7 M_39 1985 4 00:53:51 00:16:03
23 1086 ŠUBRTA Václav 10 M_40+ 1975 4 00:54:38 00:16:49
24 1005 GRÉGROVÁ Martina Olomouc 5 Z_35+ 1978 4 00:54:46 00:16:58
25 1029 ŽÁČIKOVÁ Veronika Velká Bystřice 6 Z_35+ 1984 4 00:55:02 00:17:13
26 1028 ŽÁČIK Josef Velká Bystřice 11 M_40+ 1982 4 00:55:02 00:17:13
27 1014 KRYŠTOF David Olomouc 8 M_39 1987 4 00:57:17 00:19:28
28 1017 MORÁVKOVÁ Jana Lipník nad Bečvou 3 Z_34 1995 4 00:57:19 00:19:31
29 1027 GAZDÍK Jan Litovel 12 M_40+ 1973 4 00:58:49 00:21:01
30 1009 JAROŠ Pavel Stapro 9 M_39 1992 4 01:00:05 00:22:16
31 1021 RICHTEROVÁ Katka Olomouc 7 Z_35+ 1986 4 01:03:43 00:25:54
32 1026 VIDEMAN Jan Kroměříž 13 M_40+ 1964 4 01:07:03 00:29:14

Počet závodníků: 32
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20.05.2023 9:30:01

10km - Běh pro paměť národa Olomouc

Ženy do 34 [1989 – 2023]

Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl P.kol Výkon Ztráta
v kategorii

1 1024 SWACZYNOVÁ Kateřina 1997 Z_34 Olomouc 4 00:47:50 00:00:00
2 1007 HORÁKOVÁ Denisa 2000 Z_34 Opava 4 00:49:56 00:02:05
3 1017 MORÁVKOVÁ Jana 1995 Z_34 Lipník nad Bečvou 4 00:57:19 00:09:28

Počet závodníků: 3

Ženy 35+ [1923 – 1988]

Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl P.kol Výkon Ztráta
v kategorii

1 1002 ČÍHALÍKOVÁ Vendula 1977 Z_35+ FBC Lutín 4 00:46:31 00:00:00
2 1031 DOUBRAVOVA Lenka 1980 Z_35+ Olomouc 4 00:48:58 00:02:26
3 1019 NOVOTNÁ Magdaléna 1983 Z_35+ Přelouč 4 00:49:45 00:03:13
4 1011 KOKOSIŃSKÁ Hana 1986 Z_35+ Olomouc 4 00:49:51 00:03:19
5 1005 GRÉGROVÁ Martina 1978 Z_35+ Olomouc 4 00:54:46 00:08:14
6 1029 ŽÁČIKOVÁ Veronika 1984 Z_35+ Velká Bystřice 4 00:55:02 00:08:30
7 1021 RICHTEROVÁ Katka 1986 Z_35+ Olomouc 4 01:03:43 00:17:11

Počet závodníků: 7

Muži do 39 [1984 – 2023]

Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl P.kol Výkon Ztráta
v kategorii

1 1022 RULÍK Tadeáš 1997 M_39 Olomouc 4 00:37:48 00:00:00
2 1010 KARAS Ivan 1988 M_39 AKEZ Kopřivnice 4 00:39:28 00:01:39
3 1030 NĚMEC Martin 1997 M_39 FCS 4 00:46:18 00:08:30
4 1015 LANGR Jan 1990 M_39 4 00:46:18 00:08:30
5 1013 KRAMNÝ Vojtěch 1999 M_39 Jamnice 4 00:50:48 00:12:59
6 1085 TVRZ Jiří 1985 M_39 Ostrava 4 00:53:09 00:15:21
7 1001 ČADÍLEK Pavel 1985 M_39 Haukovice 4 00:53:51 00:16:03
8 1014 KRYŠTOF David 1987 M_39 Olomouc 4 00:57:17 00:19:28
9 1009 JAROŠ Pavel 1992 M_39 Stapro 4 01:00:05 00:22:16

Počet závodníků: 9

Muži 40+ [1923 – 1983]

Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl P.kol Výkon Ztráta
v kategorii

1 1016 LORENC Martin 1975 M_40+ TJ Liga 100 Olomouc 4 00:38:39 00:00:00
2 1003 DAŇHEL Radim 1976 M_40+ 4 00:46:12 00:07:33
3 1023 STRUNA Dušan 1977 M_40+ Olomouc 4 00:46:37 00:07:58
4 1006 HAJEK Stanislav 1974 M_40+ Olomouc 4 00:48:25 00:09:45
5 1025 TICHÝ Lubomír 1971 M_40+ Bělkovice-Lašťany 4 00:48:42 00:10:02
6 1008 HUDEC Petr 1973 M_40+ Litovel 4 00:48:59 00:10:20
7 1020 PODIVÍNSKÝ Pavel 1969 M_40+ Olomouc 4 00:49:21 00:10:41
8 1018 NOVÁK Jaroslav 1976 M_40+ Kralice na Hané 4 00:49:34 00:10:55
9 1084 PROTIVÁNEK Jindřich 1980 M_40+ Praha 4 00:49:44 00:11:05

10 1086 ŠUBRTA Václav 1975 M_40+ 4 00:54:38 00:15:58
11 1028 ŽÁČIK Josef 1982 M_40+ Velká Bystřice 4 00:55:02 00:16:23
12 1027 GAZDÍK Jan 1973 M_40+ Litovel 4 00:58:49 00:20:10
13 1026 VIDEMAN Jan 1964 M_40+ Kroměříž 4 01:07:03 00:28:23

Počet závodníků: 13
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20.05.2023 9:30:00

5km - Běh pro paměť národa Olomouc

Poř. St.č. Jméno Oddíl Poř. Kat. RN P.kol Výkon Ztráta

1 5018 LUKÁŠ Matěj Olomouc 1 M_40+ 1980 2 00:18:44 00:00:00
2 5023 PÁLEK Martin Plzeň 1 M_39 1988 2 00:20:18 00:01:33
3 5033 ŽŮREK Milan Uničov 2 M_40+ 1966 2 00:21:25 00:02:40
4 5036 POKORNÝ Pavel Olomouc 3 M_40+ 1972 2 00:21:39 00:02:54
5 5022 OPATRNÝ Tomáš 4 M_40+ 1966 2 00:22:12 00:03:28
6 5013 KRESTA David Olomouc 5 M_40+ 1978 2 00:22:42 00:03:57
7 5087 DOLEČEK Zdislav Olomouc 6 M_40+ 1980 2 00:24:25 00:05:41
8 5003 ČÍHALÍK Kamil FBC Lutín 2 M_39 2009 2 00:24:47 00:06:03
9 5012 KREJČIŘÍK Tomáš Olomouc 3 M_39 1987 2 00:24:56 00:06:11

10 5021 NOVÁK Lukáš Olomouc 4 M_39 1990 2 00:24:57 00:06:12
11 5028 SKALIČKA Jakub BK Redstone Olomoucko 5 M_39 1999 2 00:25:36 00:06:51
12 5016 LORENCOVÁ Justýna OSK Olomouc 1 Z_34 2010 2 00:25:38 00:06:53
13 5017 LORENCOVÁ Linda TJ Liga 100 Olomouc 1 Z_35+ 1976 2 00:25:43 00:06:59
14 5014 KROUTIL Filip Olomouc 6 M_39 1998 2 00:26:45 00:08:01
15 5035 KVASNICOVÁ Nikola Olomouc 2 Z_34 1991 2 00:27:23 00:08:39
16 5085 BUČKOVÁ Veronika Ostrava 2 Z_35+ 1988 2 00:27:27 00:08:42
17 5010 KOLONIČNÝ Martin Firma STAPRO, s.r.o. 7 M_39 1986 2 00:28:17 00:09:33
18 5032 ZAJÍČKOVÁ Simona Olomouc 3 Z_35+ 1987 2 00:28:25 00:09:40
19 5038 KRÁČMAROVÁ Julie Olomouc 3 Z_34 2002 2 00:30:33 00:11:48
20 5086 KAPLOVÁ Alžběta Olomouc 4 Z_35+ 1985 2 00:31:08 00:12:23
21 5037 TURČAN Pavel Olomouc 7 M_40+ 1968 2 00:31:11 00:12:27
22 5007 JUROKOVÁ Kateřina 5 Z_35+ 1974 2 00:31:15 00:12:30
23 5019 MALIMÁNKOVÁ Anna Olomouc 4 Z_34 1996 2 00:31:23 00:12:39
24 5082 ŠEVČÍKOVÁ_FIALOVÁ Jindřiška Šternberk 6 Z_35+ 1981 2 00:31:26 00:12:41
25 5083 ČTVRTLÍKOVÁ Jana Bělkovice-Laštany 7 Z_35+ 1981 2 00:31:26 00:12:41
26 5015 LIŠKOVÁ Alena Rozběháme Prostějov 8 Z_35+ 1982 2 00:31:28 00:12:44
27 5030 TUHOVČÁKOVÁ Gabriela Olomouc 5 Z_34 1995 2 00:31:36 00:12:51
28 5031 VELLECHOVÁ Karolína Olomouc 6 Z_34 1998 2 00:32:22 00:13:37
29 5004 DOLEŽELOVÁ Jaroslava Olomouc 9 Z_35+ 1981 2 00:32:40 00:13:55
30 5006 JÍLKOVÁ Jana Prostějov 10 Z_35+ 1981 2 00:32:43 00:13:58
31 5084 KRISTKOVÁ Klára Prostějov 11 Z_35+ 1978 2 00:34:44 00:15:59
32 5001 BASLEROVÁ Pavlína Moravská Třebová 12 Z_35+ 1963 2 00:37:26 00:18:41
33 5020 MĚRKOVÁ Jana Dlouhá Loučka 13 Z_35+ 1984 2 00:38:43 00:19:58

DNS 5002 BLAHOUŠKOVÁ Jana Rozběháme Prostějov DNS Z_35+ 1979
DNS 5005 JANOUŠEK Vojtěch TJ Uničov DNS M_39 1994
DNS 5008 KAMSLER Barry DNS M_40+ 1964
DNS 5009 KAMSLER Matty DNS M_39 2015
DNS 5011 KOTOUČOVÁ Azaria Skrben DNS Z_35+ 1985
DNS 5024 POSPĚCHOVÁ Marie Firma STAPRO, s.r.o. DNS Z_34 1996
DNS 5025 PROCHÁZKA Michal Olomouc DNS M_39 1984
DNS 5026 RAJNOHOVÁ Hana Olomouc DNS Z_35+ 1960
DNS 5027 SKÁCELOVÁ Bernadetta Olomouc DNS Z_35+ 1962
DNS 5029 SNÁŠELOVÁ Daniela prostějov DNS Z_35+ 1975
DNS 5034 ŽŮRKOVÁ Michaela DNS Z_35+ 1966

Počet závodníků: 44
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20.05.2023 9:30:00

5km - Běh pro paměť národa Olomouc

Ženy do 34 [1989 – 2023]

Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl P.kol Výkon Ztráta
v kategorii

1 5016 LORENCOVÁ Justýna 2010 Z_34 OSK Olomouc 2 00:25:38 00:00:00
2 5035 KVASNICOVÁ Nikola 1991 Z_34 Olomouc 2 00:27:23 00:01:45
3 5038 KRÁČMAROVÁ Julie 2002 Z_34 Olomouc 2 00:30:33 00:04:54
4 5019 MALIMÁNKOVÁ Anna 1996 Z_34 Olomouc 2 00:31:23 00:05:45
5 5030 TUHOVČÁKOVÁ Gabriela 1995 Z_34 Olomouc 2 00:31:36 00:05:57
6 5031 VELLECHOVÁ Karolína 1998 Z_34 Olomouc 2 00:32:22 00:06:43

DNS 5024 POSPĚCHOVÁ Marie 1996 Z_34 Firma STAPRO, s.r.o.

Počet závodníků: 7

Ženy 35+ [1923 – 1988]

Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl P.kol Výkon Ztráta
v kategorii

1 5017 LORENCOVÁ Linda 1976 Z_35+ TJ Liga 100 Olomouc 2 00:25:43 00:00:00
2 5085 BUČKOVÁ Veronika 1988 Z_35+ Ostrava 2 00:27:27 00:01:43
3 5032 ZAJÍČKOVÁ Simona 1987 Z_35+ Olomouc 2 00:28:25 00:02:41
4 5086 KAPLOVÁ Alžběta 1985 Z_35+ Olomouc 2 00:31:08 00:05:24
5 5007 JUROKOVÁ Kateřina 1974 Z_35+ 2 00:31:15 00:05:31
6 5082 ŠEVČÍKOVÁ_FIALOVÁ Jindřiška 1981 Z_35+ Šternberk 2 00:31:26 00:05:42
7 5083 ČTVRTLÍKOVÁ Jana 1981 Z_35+ Bělkovice-Laštany 2 00:31:26 00:05:42
8 5015 LIŠKOVÁ Alena 1982 Z_35+ Rozběháme Prostějov 2 00:31:28 00:05:44
9 5004 DOLEŽELOVÁ Jaroslava 1981 Z_35+ Olomouc 2 00:32:40 00:06:56

10 5006 JÍLKOVÁ Jana 1981 Z_35+ Prostějov 2 00:32:43 00:06:59
11 5084 KRISTKOVÁ Klára 1978 Z_35+ Prostějov 2 00:34:44 00:09:00
12 5001 BASLEROVÁ Pavlína 1963 Z_35+ Moravská Třebová 2 00:37:26 00:11:42
13 5020 MĚRKOVÁ Jana 1984 Z_35+ Dlouhá Loučka 2 00:38:43 00:12:59

DNS 5002 BLAHOUŠKOVÁ Jana 1979 Z_35+ Rozběháme Prostějov
DNS 5011 KOTOUČOVÁ Azaria 1985 Z_35+ Skrben
DNS 5026 RAJNOHOVÁ Hana 1960 Z_35+ Olomouc
DNS 5027 SKÁCELOVÁ Bernadetta 1962 Z_35+ Olomouc
DNS 5029 SNÁŠELOVÁ Daniela 1975 Z_35+ prostějov
DNS 5034 ŽŮRKOVÁ Michaela 1966 Z_35+

Počet závodníků: 19

Muži do 39 [1984 – 2023]

Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl P.kol Výkon Ztráta
v kategorii

1 5023 PÁLEK Martin 1988 M_39 Plzeň 2 00:20:18 00:00:00
2 5003 ČÍHALÍK Kamil 2009 M_39 FBC Lutín 2 00:24:47 00:04:29
3 5012 KREJČIŘÍK Tomáš 1987 M_39 Olomouc 2 00:24:56 00:04:37
4 5021 NOVÁK Lukáš 1990 M_39 Olomouc 2 00:24:57 00:04:38
5 5028 SKALIČKA Jakub 1999 M_39 BK Redstone Olomoucko 2 00:25:36 00:05:17
6 5014 KROUTIL Filip 1998 M_39 Olomouc 2 00:26:45 00:06:27
7 5010 KOLONIČNÝ Martin 1986 M_39 Firma STAPRO, s.r.o. 2 00:28:17 00:07:59

DNS 5005 JANOUŠEK Vojtěch 1994 M_39 TJ Uničov
DNS 5009 KAMSLER Matty 2015 M_39
DNS 5025 PROCHÁZKA Michal 1984 M_39 Olomouc

Počet závodníků: 10
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Poř. St.č. Jméno RN Kat. Oddíl P.kol Výkon Ztráta
v kategorii

1 5018 LUKÁŠ Matěj 1980 M_40+ Olomouc 2 00:18:44 00:00:00
2 5033 ŽŮREK Milan 1966 M_40+ Uničov 2 00:21:25 00:02:40
3 5036 POKORNÝ Pavel 1972 M_40+ Olomouc 2 00:21:39 00:02:54
4 5022 OPATRNÝ Tomáš 1966 M_40+ 2 00:22:12 00:03:28
5 5013 KRESTA David 1978 M_40+ Olomouc 2 00:22:42 00:03:57
6 5087 DOLEČEK Zdislav 1980 M_40+ Olomouc 2 00:24:25 00:05:41
7 5037 TURČAN Pavel 1968 M_40+ Olomouc 2 00:31:11 00:12:27

DNS 5008 KAMSLER Barry 1964 M_40+

Počet závodníků: 8

Muži 40+ [1923 – 1983]

www.time4race.cz



20.05.2023 9:30:02

Štafeta - Běh pro paměť národa Olomouc

Poř. St.č. Štafeta Jméno Poř. Kat. RN P.kol Výkon Ztráta

1 4003 Seyfor KRÁČMAR Pavel
4003 260
4003 261
4003 262

1 Štafeta 1985
2000
2000
2000

4 00:47:13 00:00:00

2 4010 Hrabal Jiří Hrabal Jiří
288 4010
289 4010
290 4010

2 Štafeta 1973
1973
1973
1973

4 00:49:30 00:02:17

3 4012 Botur Jeremiáš Botur Jeremiáš
296 4012
297 4012
298 4012

3 Štafeta 2014
2014
2014
2014

4 00:51:57 00:04:44

4 4005 Běžci PODIVINSKÝ Tomáš
4005 268
4005 269
4005 270

4 Štafeta 1973
2000
2000
2000

4 00:52:53 00:05:40

5 4008 Paměť národa Střední Morava II ZAVADIL Petr
4008 280
4008 281
4008 282

5 Štafeta 1980
2000
2000
2000

4 00:55:35 00:08:21

6 4006 Paměť národa Střední Morava RIZNEROVÁ Petra
4006 272
4006 273
4006 274

6 Štafeta 1986
2000
2000
2000

4 00:55:35 00:08:21

7 4009 Zábřeh VALENTOVÁ Jana
4009 284
4009 285
4009 286

7 Štafeta 1990
2000
2000
2000

4 00:57:03 00:09:49

8 4001 Csol Olomouc 1 HONZAK Lukáš
4001 252
4001 253
4001 254

8 Štafeta 1988
2000
2000
2000

4 00:57:27 00:10:14

9 4004 KYSHYNEVSKA Svitlana
4004 264
4004 265
4004 266

9 Štafeta 1990
2000
2000
2000

4 00:59:18 00:12:05

10 4007 Prostějov URBANOVSKÁ Eva
4007 276
4007 277
4007 278

10 Štafeta 1985
2000
2000
2000

4 00:59:44 00:12:30

Počet závodníků: 10
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